

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 3 TO 14-0115-4

FOR: Tom Triplett Park - Phase IV

PLEASE SEE THE FOLLOWING FOR ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

- 1. Southern Playgrounds, Inc. has been approved as an alternate for the playground equipment for this project.**
- 2. Playland International, Inc. has been approved as an alternate for the playground equipment for this project.**
- 3. Chatham County has marked the sections of the walking trail that are to be repaired. The marked areas consist of approximately one third of the existing trail. No other sections are to be repaired at this time.**

Responses to additional questions received:

1. Q) Addendum 1 answer to question 4 says to include remove and replace unsuitables in bid. Addendum 2 answer to question 19 says unsuitables will be dealt with as encountered and paid by the unit.

A) Addendum No 2 applies.

2. Q) Addendum 1 answer to question 16 says video roadway before construction begins and areas that need repairing will be dealt with in future.

Addendum 2 answer to question 21 says to include in bid only issues relating to damage / deterioration due to contractors activities.

A) Contractor is to video existing road conditions prior to construction activities and is responsible for any additional damage caused by his activities.

3.Q) Can the Contractor burn stumps on-site?

A) Burning is allowed provided Contractor obtain applicable permit.

4. Q) Will the County provide the site layout?


A) Contractor is responsible of site layout and surveying.

BID OPENING REMAINS: 2PM, TUESDAY, JANUARY 6, 2015.

THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.

12-10-14

DATE


ROBERT E. MARSHALL
SENIOR PROCUREMENT SPECIALIST
CHATHAM COUNTY